T MEC ACERC.S A DE C.V. SCNDGE

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/10/13  17:13:40
E CLIENTE¢. PLESA AMAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
? PRDIDD: 012527 CONTRAR 16562 REMISION: 005826%-1
} pRobUCTO; ANGULO 3X1/4" 77€.2%6.35MM GRADO DE ACERO  ASTH A3I6/A36M-08

|
i . CANTIDAD EMBARCRDA 22,011 TOWS

ESPECIFICACION A6/AEM-10 BMBARQUE RUTQTRANSP. RODRICGUES

PES0 TEQRICC PRODUCTO: 7,291 KGS/MT LONGITUD (ML) 12,20 TERMINADO:

ANALLSTS QUIMICOS:

i COLADA %P $¢ % Sn s ¢ %Cu FMo ¥ Si %ML % Cr $v  %Mn . % Nb
: 303767 0180 L0360 .0180  .2100  .2706  .0180 2600  .0800 1700 0030 1.0300  .0030
304276 L0150 .p3te 0170 2760 2800  .0250  .2560 0900 1500 0030 %900 0020
303815 L0180 .0280  .0170  .210¢  .2400 0170  .2360 .0300  .190C  .0030  .3300  .00L0
203623 0140 L0200  .0180  .1%00  .2500  .0210  .226  .DB0O  .120¢ 0200 1.0200 0020
ANALISTS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE - ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V=NOTCH ¥-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI[MPA) (2m) JGULES LB-PIE KG-MT
303767 59,155 79,569 28 '
304276 56,208 79,569 26
303815 58,415 79,569 37
303823 57,368 79,569 29

ATADOS DE LA COLATA

COLADA
303767 DNJ00?47 PNI00749 DNI00750
304276 DNJGOB53 DNJ0O0854 DHJ00855
303815  DNJCO757 DHJQOTSB‘ nDNF00750
303823 DNJGOB50 DNJOOSH1




